
UCHWAŁA Nr XII / 96 / 2019 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

w sprawie:  sprzedaży nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz.506 z późniejszymi zmianami), art.28 ust.1, 

art.37 ust.2 pkt 6 i art.68 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.2204 z późniejszymi zmianami)          

oraz § 4 pkt 3 uchwały Nr XIII / 86 / 07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia                      

30 października 2007 r. w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami  

Gminy Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.  Wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej zabudowanych nieruchomości 

gminnych wpisanych do rejestru zabytków, położonych w Suchej Beskidzkiej                      

przy ul. Role: 

-  działki ewidencyjnej nr 8438 / 8 o powierzchni 319 m2, dla której Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej, prowadzi księgę wieczystą                     

o numerze: KR1B / 00019856 / 2, 

-  działki ewidencyjnej nr 8438 / 9 o powierzchni 1447 m2, dla której Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej, prowadzi księgę wieczystą                      

o numerze: KR1B / 00017001 / 0.    
 

2. Sprzedaż nastąpi na rzecz właściciela nieruchomości przyległej, stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 8439 / 4, w celu poprawy warunków jej zagospodarowania. 
 

§ 2 
 

Wyraża zgodę na obniżenie do 20 % bonifikaty od ceny nieruchomości wpisanych do rejestru 

zabytków Gminy Sucha Beskidzka, określonych w § 1 ust.1 niniejszej uchwały. 

  

 § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


